
 

 
Городская Управа 

Городского поселения «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
«30»  ноября 2020 г.                                                                                        № 349 

 

Об утверждении муниципальной программы  

« Безопасность жизнедеятельности на территории  

городского поселения «Город Белоусово» 

 

   Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ» (с изменениями), в соответствии со статьей 179.3 

Бюджетного кодекса Российской Федерации № 145–ФЗ от 31 июля 1998 года 

 постановляю:    

       
1.  Утвердить муниципальную программу «Безопасность жизнедеятельности на территории 

городского поселения «Город Белоусово» (Приложение №1) 

      

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и  

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года. 

 

 

       

 

 

Глава администрации  

МО ГП «Город Белоусово»                                                                              Д.А. Лексунин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


